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N 2° Trofeo Citta di Verona Edizione: Categoria

VENETO

200 Stile Libero

Verona , Venerdi 05/01/2024 ore 10:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Batt Atleta

Categoria Cadetti - M

DALLA LIBERA GIORGIO
CERVELLIN TOMMASO

1 5 1 GRIFFANTE TOMMASO
2 4 1 BENINCA'ILIAN

3 2 1 CALIARI MATTEO

4 1 1 VAROTTO TOMMASO
5 3 1 LUCIFILIPPO

6 6 1

7 7 1

Batteria

Anno Naz

2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
09/01/2024

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
IN SPORT RANE ROSSE
FONDAZIONE M.BENTEGODI
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
NORD EST H20 SSD RL
AMATORI NUOTO SSD ARL

Tempo Pti
01:51.33 *
01:51.38 *
01:59.72 *
01:59.75 *
01:59.96 *
02:00.63 *
02:01.93 *

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG

7.00
9.00

5.00
6.00
3.00
4.00


http://www.finveneto.org

