

2° Trofeo Città di Verona Edizione: Categoria

Foglio n. 1 09/01/2024

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Stile Libero

Batteria Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Verona , Venerdì 05/01/2024 ore 10:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Batt	t Atleta	Anno I	Naz	Società	Tempo	Pti	
Cat	egori	ia C	Cadetti - M						
1	5	1	GRIFFANTE TOMMASO	2005	ITA	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	01:51.33	*	7.00
2	4	1	BENINCA' ILIAN	2004	ITA	IN SPORT RANE ROSSE	01:51.38	*	9.00
3	2	1	CALIARI MATTEO	2004	ITA	FONDAZIONE M.BENTEGODI	01:59.72	*	
4	1	1	VAROTTO TOMMASO	2004	ITA	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	01:59.75	*	5.00
5	3	1	LUCI FILIPPO	2004	ITA	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	01:59.96	*	6.00
6	6	1	DALLA LIBERA GIORGIO	2004	ITA	NORD EST H2O SSD RL	02:00.63	*	3.00
7	7	1	CERVELLIN TOMMASO	2004	ITA	AMATORI NUOTO SSD ARL	02:01.93	*	4.00